

证券代码：688076

证券简称：诺泰生物

江苏诺泰澳赛诺生物制药股份有限公司

投资者关系活动记录表

编号：2025-002

投资者关系活动类别	<input type="checkbox"/> 特定对象调研 <input type="checkbox"/> 分析师会议 <input type="checkbox"/> 媒体采访 <input checked="" type="checkbox"/> 业绩说明会 <input type="checkbox"/> 新闻发布会 <input type="checkbox"/> 路演活动 <input type="checkbox"/> 现场参观 <input type="checkbox"/> 其他
参与单位名称及人员姓名	网上投资者
时间	2025年5月26日 13:00-14:00
地点	上海证券交易所上证路演中心（网址： https://roadshow.sseinfo.com ）
上市公司接待人员姓名	董事长兼总经理：童梓权 财务总监：丁伟 董事会秘书：周骅 独立董事：刘坚
投资者关系活动主要内容介绍	<p>Q1：你们行业本期整体业绩怎么样？你们跟其他公司比如何？</p> <p>答：尊敬的投资者您好，公司2024年度及2025年一季度业绩均实现同比较大增长。2024年度公司实现营业收入16.25亿元，较上年同期增长57.21%；实现归母净利润4.04亿元，较上年同期增长148.19%；实现扣非净利润4.08亿元，较上年同期增长142.60%。2025年第一季度，公司实现营业收入5.66亿元，同比增长58.96%；实现归母净利润1.53亿元，同比增长130.10%；实现扣非净利润1.52亿元，同比增长131.79%。感谢您的关注！</p> <p>Q2：公司本期盈利水平如何？</p> <p>答：尊敬的投资者您好，2024年度公司实现营业收入16.25亿元，较上年同期增长57.21%；实现归母净利润4.04亿元，较上</p>

年同期增长 148.19%；实现扣非净利润 4.08 亿元，较上年同期增长 142.60%。2025 年第一季度，公司实现营业收入 5.66 亿元，同比增长 58.96%；实现归母净利润 1.53 亿元，同比增长 130.10%；实现扣非净利润 1.52 亿元，同比增长 131.79%。感谢您的关注！

Q3：公司在司美格鲁肽工艺路线上，除了全合成路线，有没有在重组路线上布局？如果有，设计产能是多大？

答：尊敬的投资者您好，公司目前司美格鲁肽原料药以合成路线为主。未来若有新的路线开发，请您留意公司相关公告，谢谢！

Q4：董事长您好，有几个问题想向您请教一下：1. 公司目前有多少 GLP-1 的在手订单 2. 目前国外合作的 GLP-1 的客户有哪些？ 3. 公司未来考虑做 GIP 原料药吗？ 4. 如何看待 GLP-1 未来的市场空间 5. 今年在严肃医疗市场公司有新增订单吗？ 6. 公司考虑做司美格鲁肽的成品制剂吗？目前产线扩张情况如何？ 7. 公司实控人的处理结果什么时候出来？ 8. 寡核苷酸目前到什么进度了？有产能吗？ 9. 研发费用明显高于同行主要是用在哪块的研发上面？ 10. 毛利净利今年还能维持增长吗？ 11. 目前公司的 GLP-1 的原料药纯度是多少？ 12. 国内外市场扩张情况，BD 团队目前扩展了哪些新客户？

答：尊敬的投资者您好，1) 公司订单情况请您关注公司有关定期报告及临时公告；2) 公司已有 GIP/GLP-1 产品替尔泊肽原料药已取得美国 FDA DMF 并获得出口欧盟原料药证明文件；3) 公司客户已覆盖欧美、拉美、中东、东南亚等市场；公司寡核苷酸吨级商业化生产车间于 2024 年底正式动工，预计 2025 年 10 月完成建设；4) 相关财务数据请您关注公司披露的年度报告，感谢您的关注！

Q5：公司实控人的处理结果什么时候出来？

答：尊敬的投资者您好，若有相关进展公司会依据相关法律法规

及规则进行及时披露，感谢您的关注！

Q6：如何看待诺和诺德与生物技术新锐 Septemna 达成独家全球合作开发 GPCR 靶向口服小分子药物开发权益。是否会影响公司的 GLP-1 的销量？

答：尊敬的投资者您好，公司国际化的 BD 团队，以“平台战略+矩阵战术”覆盖全球严肃医疗市场，与头部企业建立深度合作，在拓展传统欧美市场的同时，已深度覆盖拉美、中东等新兴市场严肃医疗领域，为公司 GLP-1 原料药销售提供助力，感谢您的关注！

Q7：公司目前跟诺和诺德有合作吗？

答：尊敬的投资者您好，公司目前跟诺和诺德没有合作，感谢您的关注！

Q8：公司未来会考虑研发 GPCR 类似物吗？

答：尊敬的投资者您好，公司会自主选择具有较高技术壁垒和良好市场前景的仿制药药品，积极组织研发、生产、注册申报和销售。感谢您的关注！

Q9：能否分享下公司 GLP-1 原料产能的最新进展，以及未来规划？

答：尊敬的投资者您好，公司第四代规模化吨级多肽生产车间 601 车间正式投产，实现多肽产能 5 吨/年，602 多肽车间将于 2025 年上半年完成建设，具体内容请您查阅公司 2024 年年报，谢谢！

Q10：公司阿托伐他汀片车间顺利完检，能否分享公司制剂业务的近期发展亮点与未来展望？

答：尊敬的投资者您好，制剂方面，公司研发的复方匹可硫酸钠颗粒、磷酸奥司他韦干混悬剂、磷酸奥司他韦颗粒、阿托伐他汀钙片取得国内药品注册证书，将为公司制剂销售带来积极影响，

	感谢您的关注!
附件清单 (如有)	无
日期	2025年5月26日